



LME Arresøvej ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 12 54 74

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME Arresøvej ApS Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 12 54 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	329.374	342.664
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.385	-90.385
Resultat før finansielle poster	238.989	252.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.446	-121.758
Resultat før skat	125.543	130.521
Skat af årets resultat	-27.620	-28.712
Årets resultat	97.923	101.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.923	101.809
Disponeret i alt	97.923	101.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.054.535</u>	<u>4.144.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.054.535</u>	<u>4.144.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.054.535</u>	<u>4.144.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>176.350</u>	<u>253.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.350</u>	<u>253.262</u>
	Aktiver i alt	<u>4.230.885</u>	<u>4.398.182</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>192.839</u>	<u>94.916</u>
	Egenkapital i alt	<u>242.839</u>	<u>144.916</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>58.313</u>	<u>45.837</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.313</u>	<u>45.837</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	<u>0</u>	<u>118.200</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>118.200</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	118.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.781.389	4.060.493
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>15.144</u>	<u>16.236</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.929.733</u>	<u>4.089.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.929.733</u>	<u>4.207.429</u>
	Passiver i alt	<u>4.230.885</u>	<u>4.398.182</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-6.893	43.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.809	101.809
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	94.916	144.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.923	97.923
	50.000	192.839	242.839

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>113.446</u>	<u>121.758</u>
	<u>113.446</u>	<u>121.758</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.377.850</u>	<u>4.377.850</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.377.850</u>	<u>4.377.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-232.930	-142.545
Årets afskrivninger	<u>-90.385</u>	<u>-90.385</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-323.315</u>	<u>-232.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.054.535</u>	<u>4.144.920</u>
4. Deposita		
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel men tidligst d. 1. november 2025.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
